

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI PER LA PROVINCIA
~~UFFICIO TECNICO MUNICIPALE~~

DI BRINDISI

Opere

(Legge)

Progetto DI COMPLETAMENTO DEL 2° LOTTO DI CASE POPOLARI

-Aggiornamento dei prezzi-

STIMA DEI LAVORI

Addi 19

L'INGEGNERE

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI totale da appaltarsi	
					a corpo	a misura
	<u>II° LOTTO</u>					
	Via Appia angole via Vittorio Veneto					
1	Scavo di terra a sezione determinata per fognatura mc.	32,11		400 -		12.844 -
2	Calcestruzzo di cemento dosato a Kg.300 di cemento per mc.0,800 di pietrisco e mc.0,400 di sabbia ecc. per copertura scantinato mc.	38,00		6000 -		228.000,-
3	Ferro omogeneo tondo sagomato per dette Kg.	2400,00		35 -		84.000,-
4	Muratura in elevazione in tufo e carparo:					
	15,35x0,65x1,75= mc.	17,46				
	5,65x0,65x1,75= "	6,42				
	sommano "	23,88		3000 -		71.640,-
5	Idem in tutto tufo					
	15,35x0,60x2,25= mc.	20,72				
	5,65x0,60x2,25= "	7,63				
	5,00x0,50x4,00= "	10,00				
	10,00x0,50x4,00= "	20,00				
	4,15x0,50x4,00= "	8,30				
	a riportare mc.	66,65				396.484,-

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					totale da appaltarsi			
					a corpo		a misura	
	riporti mc.	66,65					396.484,-	
	Piano p. 23,00x0,50x3,00= "	34,50						
	6x4,25x0,40x3,00= "	30,60						
	8x4,35x0,40x3,00= "	41,76						
	2(18x0,40x3,00)= "	43,20						
	22,20x0,45x3,00= "	29,97						
	10,40x0,50x3,00= "	15,60						
	2(17,00x0,50x3,00)= "	51,00						
	2(2x0,50x3,00)= "	6,00						
	2(7,40x0,50x3,00)= "	22,20						
	Piano secondo e terzo:							
	2x23x0,40x3,00= "	55,20						
	2x22,20x0,40x3,00= "	53,28						
	2x2x18x0,40x3,00= "	86,40						
	2x2x17x0,40x3,00= "	81,60						
	2x10,40x0,40x3,00= "	24,96						
	2x2x7,40x0,40x3,00= "	35,52						
	2x8x4,45x0,40x3,00= "	85,44						
	2x2x2x0,50x3,00= "	12,00						
	2x2x4,35x3x0,40= "	52,20						
	32,50x0,40x1= "	13,00						
	18x0,40x1= "	7,36						
	18x0,40x0,40= "	2,94						
	17x0,40x1= "	6,80						
	17x0,40x0,40= "	2,72						
	22,20x0,40x1= "	8,88						
	10,40x0,40x1= "	4,16						
	7,40x0,40x1= "	2,96						
	7,40x0,40x0,40= "	1,18						
	2(2x0,40)x1= "	1,60						
	4(4,50x0,40x2,80)= "	20,16						
	2(2,00x0,40x2,80)= "	4,48						
		873,00		2400 -			2.095.200,-	

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI	
					totale da appaltarsi	
					a corpo	a misura
	riperto					2.491.684,-
6	Muratura di elevazione da cm.30					
	2x4x4,35x3,00= mq.	104,40		720 -		75.168,-
7	Idem da cm.10					
	p.terreno 2(4,15x4,00)= mq.	33,20				
	1x4= "	4,00				
	2(4,10x4)= "	32,80				
	5,40x4= "	21,60				
	p.piano 15(4,25x3,00)= "	191,25				
	2(4,24x3,00)= "	25,44				
	2(1x3,00)= "	6,00				
	2(3,20x3)= "	19,20				
	2(4,05x3)= "	24,30				
	2(3,25x3)= "	19,50				
	2x5,30x3= "	21,80				
	p.secondo e terzo					
	2x5(4,40x3,00)= "	132,00				
	2x8(4,45x3,00)= "	213,60				
	2x4(4,50x3,00)= "	108,00				
	2x2(3,40x3,00)= "	40,80				
	2x2(4,15x3)= "	49,80				
	2x2(3,34x3)= "	40,08				
	2x2(5,30x3)= "	63,60				
	2x2(1x3,00)= "	12,00				
	sommano "	1068,97		350 -		374.139,50
	a riportare					2.940.991,50

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI		
					totale da appaltarsi		
					a corpo	a misura	
	riporti					2.940.991,50	
8	Vespajo in pietrame						
	2x(4,10x4,10x0,40)= mq.	13,45					
	2x(4,20x3,20x0,40)= "	10,08					
	4,10x1,55x0,40= "	6,31					
	4,20x2,90x0,40= "	4,87					
	4,15x2,90x0,40= "	4,81					
	4,20x4x0,40= "	6,72					
	5,40x5,40x0,40= "	11,66					
	3,10x4,20x0,40= "	9,21					
	sommano mq.	63,11		1000 -		63.110,-	
9	Massetto						
	6,11 : 0,40= mq.	157,78					
	2(18,40x1)= "	36,80					
	32,50x1= "	32,50					
	7,40x10,40= "	76,96					
	4,20x3,90= "	16,38					
	4,10x3,40= "	13,94					
	2,00x4,10= "	8,20					
	4,10x3,90= "	14,35					
	4,80x4,15= "	19,92					
	4,10x4,10= "	16,81					
	2(3,10x4,20)= "	26,04					
	sommano "	419,68		400 -		167.872,-	
10	Rampe e scale come da originale	mq.	151,00	1200 -		181.200,-	
11	Solai:	a riportare				3.353.173,50	

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI	
					totale da appaltarsi	
					a corpo	a misura
	riporto					3.353.173,90
	2x18,40x4,10= mq.	150,88				
	23,10x4,15= "	95,86				
	2x7,40x4,20= "	62,16				
	10,40x4,20= "	43,68				
	2x 1/2 (3,60x3,60)= "	12,96				
	3 (2x17x4,40)= "	448,80				
	3 (23,10x4,45)= "	308,37				
	3 (2x7,40x4,50)= "	192,80				
	3 (10,40x4,50)= "	140,40				
	2 x 1/2 (3,75 x3,75)= "	14,06				
	3(x2x4,50x4,50)= "	121,50				
	3x2(1,40x5,40)= "	42,36				
	"	1643,83		2000 -		3.287.660,-
12	Coperture per terrazze come originale mq.	431,18		380,00		163.848,40
13	Nappette sui muri "	80,00		330,-		26.400,-
14	Parapetti scale 8x10,80x4x1					
	2x4(10,80x1)= mq.	86,40				
	2x3(10,80x1)= "	64,80				
	5,50x1= "	5,50				
	sommato	156,70		450,-		70.515,-
15	Cornicione ml.	70,-		160,-		11.200,-
16	Intonaco civile per interni					
	a riportare					6.512.796,90

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					totale da appaltarsi			
					a corpo		a misura	
	riporto							
	come dall'originale mq.	7610,31		70,-				5.312.796,50
								532.721,70
17	Pavimento in mattonelle di cemento unicolori mq.	1548,63						
	2x3(8,25x1,10)= "	54,44						
		<u>1603,07</u>		700,-				1.122.149,-
18	Soglie e gradini come dallo originale mq.	161,54		1280,-				206.771,20
19	Sottogradi c.c. "	30,43		1000,-				30.430,-
20	Banco per cucina n.	24		10000,-				240.000,-
21	Lavandini scolapiatti "	24		1650,-				39.600,-
22	Vasi per oroseo "	24		2500,-				60.000,-
23	Tubazioni in cemento amianto per fogna ml.	289,-		600,-				173.400,-
24	Tubazioni di ferro zincato Mannemann per impianto idrico ml.	750,-		550,-				412.500,-
25	Canne fumarie ml.	230,-		600,-				138.000,-
26	Portoni d'ingresso							
	a riportare	-						9.874.362,80

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI	
					totale da appaltarsi	
					a corpo	a misura
	alle scale: riporto					2.874.362,80
	2,10x3,20= mq.	6,72				
	2x1,10x2,20= "	4,84				
	sommato "	11,56		6000,-		69.360,-
27	Portoncini d'ingresso agli appartamenti					
	24(1,00x2,10)= mq.	50,40		3350,-		168.840,-
28	Bussole interne:					
	24(1,10x2,10)= mq.	55,44				
	6(0,85x2,10)= "	10,71				
	3x26(1,10x2,10)= "	180,18				
	3x6(0,85x2,10)= "	32,13				
	sommato mq.	278,46		2400,-		668.304,-
29	Pinestre a chiari ed oscuri:					
	22(1x2)= mq.	44,00				
	6(0,70x1,80)= "	7,56				
	6(0,50x1,80)= "	5,40				
	3x19(1x1,90)= "	108,30				
	3x6(0,70x1,80)= "	22,68				
	3x6(0,50x1,80)= "	16,20				
	sommato mq.	204,14		3500,-		714.490,-
30	Coloritura infissi esterni mq.	568,00		120,-		68.160,-
31	Impianto elettrico n.	24		800,-		19.200,-
32	Cordoni di S.Vito ml.	70		700,-		49.000,-
33	Basolato calcare 7,40x8,40 mq.	62,16		550,-		34.188,-
	a riportare					11.659.910,80

N. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI	
					totale da appaltarsi	
					a corpo	a misura
	Riporto					11.659.910,80
34	Pozzetti d'ispezione n.	4		5600,-		22.400,-
35	Allaccio alla fogna ml.	43		1500,-		64.500,-
	Sommario lavori 2° Lotto.....£.					11.746.810,80
						=====
	<u>R I E P I L G O</u>					
	A) a) Importo lavori 2° Lotto.....£.			11.746.810,80		
	b) Compenso a corpo per tutti gli oneri derivanti dal Capitolato Generale Speciale.....£.			225.000,-		
	Sommario lavori a misura e compenso a corpo in cifra tonda/.....£.			12.000.000,00		
	B) Somma a disposizione dell'Amministrazione:					
	a) per Direzione lavori circa 1%.....£.			120.000,-		
	b) per imprevisti....."			630.000,-		
	TOTALE 2° L O T T O			£. 12.750.000,00		=====

[illegible]

[illegible]

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014

10/17/2014